ФЕДЕРАЛЬНОЕ ЕОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕЕО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «МГТУ»)

ПРОТОКОЛ №1

СОБРАНИЕ ПРЕДСЕДАТЕЛЕЙ СТУДЕНЧЕСКИХ НАУЧНЫХ
ОБЩЕСТВ ФАКУЛЬТЕТОВ

ФГБОУ ВО «МГТУ»

18 сентября 2020 г.

Место проведения: Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Первомайская, 191,
главный корпус ФГБОУ ВО «МГТУ», ауд. 115

Председатель собрания:
Председатель студенческого научного общества ФГБОУ ВО «МГТУ» -
Ильичёва М.А.

Секретарь собрания:
Секретарь студенческого научного общества ФГБОУ ВО «МГТУ» -
Шевелёва. Л.О.

Присутствовали от администрации университета:

1. Борчаковская. А. А. -  руководитель студенческого научного общества
ФГБОУ ВО «МГТУ»

Присутствовали от Студенческого Научного Общества университета:

1. Шевелёва. Л. О. -  председатель студенческого научного общества
экологического факультета

2. Кияшкина. В. А. -  заместитель председателя студенческого научного
общества экологического факультета

3. Мстоева. Ф. Э. - председатель студенческого научного общества
технологического факультета

4. Ильичёва М.А. - председатель студенческого научного общества
инженерного факультета

Повестка дня:

1. Знакомство председателей студенческого научного общества ФГБОУ
ВО «МГТУ».

Выступили: Ильичёва М.А., Мстоева. Ф. Э., Кияшкина. В. А., Шевелёва. Л.
О. с планами проведения мероприятий от студенческого научного общества
на октябрь 2020 г.

Постановили: принять во внимание комментарии, сделанные участниками
собрания по поводу развития студенческого научного общества ФГБОУ ВО
«МГТУ».

Председатель Студенческого Научной
Общества ФГБОУ ВО «МГТУ»

Секретарь Студенческого Научного
Общества ФГБОУ ВО «МГТУ»

М.А. Ильичёва

Л.О. Шевелёва.